Championnat Interclubs du Bas-Rhin 2010/2011

Journée 1 : du lundi 4 octobre au dimanche 10 octobre

801
802
803
804
805

Phalsbourg Il
Hoerdt IV
Reichshoffen
Bischwiller IV
Saverne IV

Willgotheim I
Schwindratzheim IV
Drusenheim |
Brumath

Thal Il

20:30
20:30 *
20:30
20:30
20:30

mer. 06 oct
lun. 04 oct
jeu. 07 oct
jeu. 07 oct
ven. 08 oct

Journée 2 : du lundi 18 octobre au dimanche 24 octobre

806
807
808
809
810

Willgotheim 11
Brumath
Bischwiller IV
Drusenheim |
Schwindratzheim IV

Saverne IV
Thal Il
Reichshoffen
Hoerdt IV
Phalsbourg llI

dim. 24 oct
mar. 19 oct
jeu. 21 oct
lun. 18 oct
mer. 20 oct

10:00
21:00
20:30
20:30
20:30

Journée 3 : du lundi 8 novembre au dimanche 14 novembre

811
812
813
814
815

Hoerdt IV
Phalsbourg Il
Brumath
Drusenheim |
Thal Il

Willgotheim |1
Reichshoffen
Schwindratzheim IV
Saverne |V
Bischwiller IV

lun. 08 nov 20:30
mer. 10 nov 20:30
mar. 09 nov 21:00
lun. 08 nov 20:30
lun. 08 nov 20:30

Journée 4 : du lundi 22 novembre au dimanche 28 novembre

816
817
818
819
820

Willgotheim I
Reichshoffen
Hoerdt IV
Bischwiller IV
Schwindratzheim IV

Brumath
Saverne |V
Thal Il
Phalsbourg IlI
Drusenheim |

28 nov 10:00
jeu. 25 nov 20:30
lun. 22 nov 20:30
jeu. 25 nov 20:30
mer. 24 nov 20:30

dim.

Journée 5 : du lundi 6 décembre au dimanche 12 décembre

821
822
823
824
825

Reichshoffen
Hoerdt IV
Saverne IV
Thal Il
Drusenheim |

Willgotheim |1
Brumath
Phalsbourg 111
Schwindratzheim IV
Bischwiller IV

jeu. 09 déc 20:30
lun. 06 déc 20:30
ven. 10 déc 20:30

lun. 06 déc 20:30
lun. 06 déc 20:30

Journée 6 : du lundi 13 décembre au dimanche 19 décembre

826
827
828
829
830

Willgotheim Il
Saverne IV
Brumath
Schwindratzheim IV
Phalsbourg Il

Thal Il
Bischwiller IV
Drusenheim |
Reichshoffen
Hoerdt IV

19 déc 10:00
17 déc 20:30
14 déc 21:00
15 déc 20:30
15 déc 20:30

dim.
ven.
mar.
mer.
mer.

Journée 7 : du lundi 3 janvier au dimanche 9 janvier

831
832
833
834
835

Schwindratzheim IV
Phalsbourg Il
Bischwiller IV

Thal Il

Saverne IV

Willgotheim I
Drusenheim |
Hoerdt IV
Reichshoffen
Brumath

mer.
mer.
jeu.
lun.
ven.

05 janv 20:30
05 janv 20:30
06 janv 20:30
03 janv 20:30
07 janv 20:30

Journée 8 : du lundi 10 janvier au dimanche 16 janvier

836
837
838
839
840

Willgotheim I

Thal Il
Schwindratzheim IV
Brumath
Reichshoffen

Bischwiller IV
Drusenheim |
Saverne IV
Phalsbourg Il
Hoerdt IV

dim. 16 janv 10:00
lun. 10 janv 20:30
mer. 12 janv 20:30
mar. 11 janv 20:30
jeu. 13 janv 20:30

Journée 9 : du lundi 17 janvier au dimanche 23 janvier

841
842
843
844
845

Drusenheim |
Bischwiller IV
Phalsbourg Il
Hoerdt IV

Reichshoffen

Willgotheim I
Schwindratzheim IV
Thal Il

Saverne IV
Brumath

lun. 17 janv 20:30
jeu. 20 janv 20:30
mer. 19 janv 20:30
lun. 17 janv 20:30
jeu. 20 janv 20:30

Calendrier de la Division Il poule C (D3C-67)

Salle Glassmann

Salle Jacques Brandt
Complexe sportif salle D
Salle Europe

Salle du Manderscheid

Gymnase Communal
Salle omnisport
Salle Europe
Espace le Gabion
Salle Polyvalente

Salle Jacques Brandt
Salle Glassmann
Salle omnisport
Espace le Gabion
Salle Jeanne d'Arc

Gymnase Communal
Complexe sportif salle D
Salle Jacques Brandt
Salle Europe

Salle Polyvalente

Complexe sportif salle D
Salle Jacques Brandt
Salle du Manderscheid
Salle Jeanne d'Arc
Espace le Gabion

Gymnase Communal
Salle du Manderscheid
Salle omnisport

Salle Polyvalente
Salle Glassmann

Salle Polyvalente
Salle Glassmann

Salle Europe

Salle Jeanne d'Arc
Salle du Manderscheid

Gymnase Communal
Salle Jeanne d'Arc
Salle Polyvalente

Salle omnisport
Complexe sportif salle D

Espace le Gabion

Salle Europe

Salle Glassmann

Salle Jacques Brandt
Complexe sportif salle D
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Journée 10 : du lundi 24 janvier au dimanche 30 janvier

846 Willgotheim Il Phalsbourg 11l dim. 30 janv 10:00
847 Schwindratzheim IV Hoerdt IV mer. 26 janv 20:30 *
848 Drusenheim | Reichshoffen lun. 24 janv 20:30
849 Brumath Bischwiller IV mar. 25 janv 21:00
850 Thal lll Saverne IV lun. 24 janv 20:30
Journée 11 : du lundi 7 février au dimanche 13 février

851 Saverne IV Willgotheim I ven. 11 févr 20:30
852 Thallll Brumath lun. 07 févr 20:30
853 Reichshoffen Bischwiller IV jeu. 10 févr 20:30
854 Hoerdt IV Drusenheim | lun. 07 févr 20:30
855 Phalsbourg Il Schwindratzheim IV mer. 09 févr 20:30
Journée 12 : du lundi 14 février au dimanche 20 février

856 Willgotheim Il Hoerdt IV dim. 20 févr 10:00
857 Reichshoffen Phalsbourg Il jeu. 17 févr 20:30
858 Schwindratzheim IV Brumath mer. 16 févr 20:30
859 Saverne IV Drusenheim | ven. 18 févr 20:30
860 Bischwiller IV Thal Ill jeu. 17 févr 20:30
Journée 13 : du lundi 7 mars au dimanche 13 mars

861 Brumath Willgotheim I mar. 08 mar 21:00
862 Saverne IV Reichshoffen ven. 11 mar 20:30
863 Thallll Hoerdt IV lun. 07 mar 20:30
864 Phalsbourg Il Bischwiller IV mer. 09 mar 20:30
865 Drusenheim | Schwindratzheim IV lun. 07 mar 20:30
Journée 14 : du lundi 14 mars au dimanche 20 mars

866 Willgotheim Il Reichshoffen dim. 20 mar 10:00
867 Brumath Hoerdt IV mar. 15 mar 21:00
868 Phalsbourg Il Saverne IV mer. 16 mar 20:30
869 Schwindratzheim IV Thal lll mer. 16 mar 20:30
870 Bischwiller IV Drusenheim | jeu. 17 mar 20:30
Journée 15 : du lundi 21 mars au dimanche 27 mars

871 Thallll Willgotheim |1 lun. 21 mar 20:30
872 Bischwiller IV Saverne IV jeu. 24 mar 20:30
873 Drusenheim | Brumath lun. 21 mar 20:30
874 Reichshoffen Schwindratzheim IV jeu. 24 mar 20:30
875 Hoerdt IV Phalsbourg 111 lun. 21 mar 20:30
Journée 16 : du lundi 28 mars au dimanche 3 avril

876 Willgotheim I Schwindratzheim IV dim. 03 avr 10:00
877 Drusenheim | Phalsbourg 111 lun. 28 mar 20:30
878 Hoerdt IV Bischwiller IV lun. 28 mar 20:30
879 Reichshoffen Thal Il jeu. 31 mar 20:30
880 Brumath Saverne |V mar. 29 mar 21:00
Journée 17 : du lundi 4 avril au dimanche 10 avril

881 Bischwiller IV Willgotheim 11 jeu. 07 avr 20:30
882 Drusenheim | Thal 1l lun. 04 avr 20:30
883 Saverne IV Schwindratzheim IV ven. 08 avr 20:30
884  Phalsbourg Il Brumath mer. 06 avr 20:30
885 Hoerdt IV Reichshoffen lun. 04 avr 20:30
Journée 18 : du lundi 11 avril au dimanche 17 avril

886 Willgotheim Il Drusenheim | dim. 17 avr 10:00
887 Schwindratzheim IV Bischwiller IV mer. 13 avr 20:30
888 Thal lll Phalsbourg llI lun. 11 avr 20:30
889 Saverne IV Hoerdt IV ven. 15 avr 20:30
890 Brumath Reichshoffen mar. 12 avr 21:00

Calendrier de la Division Il poule C (D3C-67)

Gymnase Communal
Salle Polyvalente
Espace le Gabion
Salle omnisport
Salle Jeanne d'Arc

Salle du Manderscheid
Salle Jeanne d'Arc
Complexe sportif salle D
Salle Jacques Brandt
Salle Glassmann

Gymnase Communal
Complexe sportif salle D
Salle Polyvalente

Salle du Manderscheid
Salle Europe

Salle omnisport

Salle du Manderscheid
Salle Jeanne d'Arc
Salle Glassmann
Espace le Gabion

Gymnase Communal
Salle omnisport
Salle Glassmann
Salle Polyvalente
Salle Europe

Salle Jeanne d'Arc
Salle Europe

Espace le Gabion
Complexe sportif salle D
Salle Jacques Brandt

Gymnase Communal
Espace le Gabion

Salle Jacques Brandt
Complexe sportif salle D
Salle omnisport

Salle Europe

Espace le Gabion
Salle du Manderscheid
Salle Glassmann

Salle Jacques Brandt

Gymnase Communal
Salle Polyvalente
Salle Jeanne d'Arc
Salle du Manderscheid
Salle omnisport
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