

Championnat Interclubs du Bas-Rhin 2010/2011

Calendrier de la Division III poule C (D3C-67)

Matchs aller

lour	nóo 1 : du lundi 4 oc	ctobre au dimanche 1	10 00	tohro						
801	Phalsbourg III	Willgotheim II		06 oct	20.30	Salle Glassmann				
802	Hoerdt IV	Schwindratzheim IV	lun.		20:30 *	Salle Jacques Brandt				
803	Reichshoffen	Drusenheim I	ieu.			Complexe sportif salle D				
804	Bischwiller IV	Brumath	jeu. jeu.			Salle Europe				
805	Saverne IV	Thal III	•	08 oct		Salle du Manderscheid				
					20.00	Cane da Manacrooneia				
Journée 2 : du lundi 18 octobre au dimanche 24 octobre										
806	Willgotheim II	Saverne IV		24 oct		Gymnase Communal				
807	Brumath	Thal III		19 oct		Salle omnisport				
808	Bischwiller IV	Reichshoffen	jeu.			Salle Europe				
809	Drusenheim I	Hoerdt IV		18 oct		Espace le Gabion				
810	Schwindratzheim IV	Phalsbourg III	mer.	20 oct	20:30	Salle Polyvalente				
Journée 3 : du lundi 8 novembre au dimanche 14 novembre										
811	Hoerdt IV	Willgotheim II	lun.	08 nov	20:30	Salle Jacques Brandt				
812	Phalsbourg III	Reichshoffen	mer.	10 nov	20:30	Salle Glassmann				
813	Brumath	Schwindratzheim IV	mar.	09 nov	21:00	Salle omnisport				
814	Drusenheim I	Saverne IV	lun.	08 nov	20:30	Espace le Gabion				
815	Thal III	Bischwiller IV	lun.	08 nov	20:30	Salle Jeanne d'Arc				
Jour	née 4 : du lundi 22 r	novembre au dimanc	he 28	3 nover	nbre					
816	Willgotheim II	Brumath	dim.	28 nov	10:00	Gymnase Communal				
817	Reichshoffen	Saverne IV	jeu.	25 nov	20:30	Complexe sportif salle D				
818	Hoerdt IV	Thal III	lun.	22 nov	20:30	Salle Jacques Brandt				
819	Bischwiller IV	Phalsbourg III	jeu.	25 nov	20:30	Salle Europe				
820	Schwindratzheim IV	Drusenheim I	mer.	24 nov	20:30	Salle Polyvalente				
Jour	née 5 : du lundi 6 dé	cembre au dimanch	e 12	décem	hre					
821	Reichshoffen	Willgotheim II	ieu.			Complexe sportif salle D				
822	Hoerdt IV	Brumath	lun.	06 déc		Salle Jacques Brandt				
823	Saverne IV	Phalsbourg III		10 déc		Salle du Manderscheid				
824	Thal III	Schwindratzheim IV	lun.	06 déc		Salle Jeanne d'Arc				
825	Drusenheim I	Bischwiller IV	lun.	06 déc	20:30	Espace le Gabion				
lour	náo 6 : du lundi 13 c	lécembre au dimanc	ho 10	dácan	abro	•				
826	Willgotheim II	Thal III		19 déc		Gymnase Communal				
827	Saverne IV	Bischwiller IV		17 déc		Salle du Manderscheid				
828	Brumath	Drusenheim I		14 déc		Salle omnisport				
829	Schwindratzheim IV	Reichshoffen		15 déc		Salle Polyvalente				
830	Phalsbourg III	Hoerdt IV		15 déc		Salle Glassmann				
	•				20.00	Cano Ciacomanii				
	-	nvier au dimanche 9	-							
831	Schwindratzheim IV	Willgotheim II		05 janv		Salle Polyvalente				
832	Phalsbourg III	Drusenheim I		05 janv		Salle Glassmann				
833	Bischwiller IV	Hoerdt IV	jeu.	,		Salle Europe				
834	Thal III	Reichshoffen	lun.	,		Salle Jeanne d'Arc				
835	Saverne IV	Brumath	ven.	07 janv	20:30	Salle du Manderscheid				
Jour	née 8 : du lundi 10 j	anvier au dimanche	16 jaı	nvier						
836	Willgotheim II	Bischwiller IV	dim.	16 janv	10:00	Gymnase Communal				
837	Thal III	Drusenheim I	lun.	10 janv		Salle Jeanne d'Arc				
838	Schwindratzheim IV	Saverne IV		12 janv		Salle Polyvalente				
839	Brumath	Phalsbourg III	mar.	11 janv		Salle omnisport				
840	Reichshoffen	Hoerdt IV	jeu.	13 janv	20:30	Complexe sportif salle D				
Journée 9 : du lundi 17 janvier au dimanche 23 janvier										
841	Drusenheim I	Willgotheim II	lun.	17 janv	20:30	Espace le Gabion				
842	Bischwiller IV	Schwindratzheim IV	jeu.	20 janv	20:30	Salle Europe				
843	Phalsbourg III	Thal III	mer.	19 janv	20:30	Salle Glassmann				
844	Hoerdt IV	Saverne IV	lun.	17 janv		Salle Jacques Brandt				
845	Reichshoffen	Brumath	jeu.	20 janv	20:30	Complexe sportif salle D				

jeudi 30 septembre 2010 P. 1 / 2



Championnat Interclubs du Bas-Rhin 2010/2011

Calendrier de la Division III poule C (D3C-67)

Matchs retour

Journée 10 : du lundi 24 janvier au dimanche 30 janvier									
846	Willgotheim II	Phalsbourg III	_	30 janv	10:00	Gymnase Communal			
847	Schwindratzheim IV	Hoerdt IV	mer.	26 janv	20:30 *	Salle Polyvalente			
848	Drusenheim I	Reichshoffen	lun.	24 janv	20:30	Espace le Gabion			
849	Brumath	Bischwiller IV	mar.	25 janv	21:00	Salle omnisport			
850	Thal III	Saverne IV	lun.	24 janv	20:30	Salle Jeanne d'Arc			
Jour	née 11 : du lundi 7 f	évrier au dimanche 1	3 fév	rier/					
851	Saverne IV	Willgotheim II	ven.	11 févr	20:30	Salle du Manderscheid			
852	Thal III	Brumath	lun.	07 févr	20:30	Salle Jeanne d'Arc			
853	Reichshoffen	Bischwiller IV	jeu.	10 févr	20:30	Complexe sportif salle D			
854	Hoerdt IV	Drusenheim I	lun.	07 févr	20:30	Salle Jacques Brandt			
855	Phalsbourg III	Schwindratzheim IV	mer.	09 févr	20:30	Salle Glassmann			
Jour	née 12 : du lundi 14	février au dimanche	20 fé	évrier					
856	Willgotheim II	Hoerdt IV	dim.	20 févr	10:00	Gymnase Communal			
857	Reichshoffen	Phalsbourg III	jeu.	17 févr	20:30	Complexe sportif salle D			
858	Schwindratzheim IV	Brumath	mer.	16 févr	20:30	Salle Polyvalente			
859	Saverne IV	Drusenheim I	ven.	18 févr	20:30	Salle du Manderscheid			
860	Bischwiller IV	Thal III	jeu.	17 févr	20:30	Salle Europe			
Jour	née 13 : du lundi 7 n	nars au dimanche 13	mar	s					
861	Brumath	Willgotheim II	mar.	08 mar	21:00	Salle omnisport			
862	Saverne IV	Reichshoffen	ven.	11 mar	20:30	Salle du Manderscheid			
863	Thal III	Hoerdt IV	lun.	07 mar	20:30	Salle Jeanne d'Arc			
864	Phalsbourg III	Bischwiller IV	mer.	09 mar	20:30	Salle Glassmann			
865	Drusenheim I	Schwindratzheim IV	lun.	07 mar	20:30	Espace le Gabion			
Jour	née 14 : du lundi 14	mars au dimanche 2	0 ma	ırs					
866	Willgotheim II	Reichshoffen	dim.	20 mar	10:00	Gymnase Communal			
867	Brumath	Hoerdt IV	mar.	15 mar	21:00	Salle omnisport			
868	Phalsbourg III	Saverne IV	mer.	16 mar	20:30	Salle Glassmann			
869	Schwindratzheim IV	Thal III	mer.	16 mar	20:30	Salle Polyvalente			
870	Bischwiller IV	Drusenheim I	jeu.	17 mar	20:30	Salle Europe			
Jour	née 15 : du lundi 21	mars au dimanche 2	7 ma	ırs					
871	Thal III	Willgotheim II	lun.	21 mar	20:30	Salle Jeanne d'Arc			
872	Bischwiller IV	Saverne IV	jeu.	24 mar	20:30	Salle Europe			
873	Drusenheim I	Brumath	lun.	21 mar	20:30	Espace le Gabion			
874	Reichshoffen	Schwindratzheim IV	jeu.	24 mar	20:30	Complexe sportif salle D			
875	Hoerdt IV	Phalsbourg III	lun.	21 mar	20:30	Salle Jacques Brandt			
Jour	née 16 : du lundi 28	mars au dimanche 3	avri	I					
876	Willgotheim II	Schwindratzheim IV	dim.	03 avr	10:00	Gymnase Communal			
877	Drusenheim I	Phalsbourg III	lun.	28 mar	20:30	Espace le Gabion			
878	Hoerdt IV	Bischwiller IV	lun.	28 mar	20:30	Salle Jacques Brandt			
879	Reichshoffen	Thal III	jeu.	31 mar	20:30	Complexe sportif salle D			
880	Brumath	Saverne IV	mar.	29 mar	21:00	Salle omnisport			
Journée 17 : du lundi 4 avril au dimanche 10 avril									
881	Bischwiller IV	Willgotheim II	jeu.	07 avr	20:30	Salle Europe			
882	Drusenheim I	Thal III	lun.	04 avr	20:30	Espace le Gabion			
883	Saverne IV	Schwindratzheim IV	ven.	08 avr	20:30	Salle du Manderscheid			
884	Phalsbourg III	Brumath	mer.	06 avr	20:30	Salle Glassmann			
885	Hoerdt IV	Reichshoffen	lun.	04 avr	20:30	Salle Jacques Brandt			
Journée 18 : du lundi 11 avril au dimanche 17 avril									
886	Willgotheim II	Drusenheim I	dim.	17 avr	10:00	Gymnase Communal			
887	Schwindratzheim IV	Bischwiller IV	mer.	13 avr	20:30	Salle Polyvalente			
888	Thal III	Phalsbourg III	lun.	11 avr	20:30	Salle Jeanne d'Arc			
889	Saverne IV	Hoerdt IV	ven.	15 avr	20:30	Salle du Manderscheid			
890	Brumath	Reichshoffen	mar.	12 avr	21:00	Salle omnisport			

jeudi 30 septembre 2010 P. 2 / 2